
ZARZĄDZENIE NR 185/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 grudnia 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 263 707,00Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 268 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 940,00 0,00 0,00 153 940,00

85212 19 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 5 000,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 19 000,00 0,00 5 000,00 24 000,00

263 707,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 940,00 0,00 0,00 153 940,00

0,00 5 000,00 268 707,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 263 707,00

153 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 153 940,00

0,00 268 707,005 000,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 grudnia 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 6 999 349,00Różne rozliczenia 0,00 41 648,00 7 040 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 890 477,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 41 648,00 4 932 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 890 477,00 0,00 41 648,00 4 932 125,00

852 4 955 210,40Pomoc społeczna -25 000,00 0,00 4 930 210,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 596 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe -10 000,00 0,00 586 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 596 000,00 -10 000,00 0,00 586 000,00

85216 440 000,00Zasiłki stałe -15 000,00 0,00 425 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 440 000,00 -15 000,00 0,00 425 000,00

853 72 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 41 264,00 113 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85305 72 000,00Żłobki 0,00 41 264,00 113 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 41 264,00 41 264,00

22 255 301,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

-25 000,00 82 912,00 22 313 213,12

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 285 301,12

23 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00

-25 000,00 24 343 213,1282 912,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 185/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 603 485,00 2 603 485,00 2 039 943,002 600 093,00 0,00 0,00 0,000,003 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00560 150,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 681 734,00

80 839,00

-2 590,00 0,00

0,00

0,003 392,00

0,00

0,00

2 681 734,00

80 839,00

-2 590,00

2 678 342,00

80 839,00

-2 590,00

2 099 393,00

60 450,00

-1 000,00

578 949,00

20 389,00

-1 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 429 658,00

Szkoły podstawowe

2 429 658,00 1 941 181,002 428 458,00 487 277,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-2 590,00

76 365,00

2 503 433,00 2 503 433,00

76 365,00

-2 590,00

2 502 233,00

76 365,00

-2 590,00

1 996 481,00

56 300,00

-1 000,00

505 752,00

20 065,00

-1 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 510 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,001 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 200,00

1 536 200,00 1 536 200,00

26 200,00

0,00

1 536 200,00

26 200,00

0,00

1 536 200,00

26 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 100,00

283 100,00 283 100,00

30 100,00

0,00

283 100,00

30 100,00

0,00

283 100,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-1 000,00

36 000,00

0,00

-1 000,00

36 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

150 000,00 150 000,00

20 000,00

0,00

150 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

120 436,00 120 436,00 0,00 120 436,00 0,00 0,00120 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 590,00

0,00

118 846,00 118 846,00

0,00

-1 590,00

118 846,00

0,00

-1 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 590,00

118 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65,00

65,00 65,00

65,00

0,00

65,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65,00

0,00

65,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

101 521,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

101 521,00 96 012,00101 521,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 474,00

105 995,00 105 995,00

4 474,00

0,00

105 995,00

4 474,00

0,00

100 162,00

4 150,00

0,00

5 833,00

324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75 859,00 75 859,00 75 859,00 0,00 0,00 0,0075 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

78 159,00 78 159,00

2 300,00

0,00

78 159,00

2 300,00

0,00

78 159,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 563,00 12 563,00 12 563,00 0,00 0,00 0,0012 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

14 363,00 14 363,00

1 800,00

0,00

14 363,00

1 800,00

0,00

14 363,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,001 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

2 040,00 2 040,00

50,00

0,00

2 040,00

50,00

0,00

2 040,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 509,00 5 509,00 0,00 5 509,00 0,00 0,005 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

324,00

5 833,00 5 833,00

324,00

0,00

5 833,00

324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

324,00

0,00

5 833,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

126 423,00 126 423,00 102 640,00108 473,00 0,00 0,00 0,000,0017 950,00 0,00 0,00 0,00 0,005 833,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 135 263,00

8 840,00

0,00 0,00

0,00

0,0017 950,00

0,00

0,00

135 263,00

8 840,00

0,00

117 313,00

8 840,00

0,00

111 440,00

8 800,00

0,00

5 873,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

108 473,00

Świetlice szkolne

108 473,00 102 640,00108 473,00 5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 840,00

117 313,00 117 313,00

8 840,00

0,00

117 313,00

8 840,00

0,00

111 440,00

8 800,00

0,00

5 873,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80 595,00 80 595,00 80 595,00 0,00 0,00 0,0080 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 100,00

86 695,00 86 695,00

6 100,00

0,00

86 695,00

6 100,00

0,00

86 695,00

6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 0,00 0,0013 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 550,00

16 000,00 16 000,00

2 550,00

0,00

16 000,00

2 550,00

0,00

16 000,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,002 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

2 280,00 2 280,00

150,00

0,00

2 280,00

150,00

0,00

2 280,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 833,00 5 833,00 0,00 5 833,00 0,00 0,005 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

5 873,00 5 873,00

40,00

0,00

5 873,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

5 873,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

27 957,00 27 957,00 25 211,0027 957,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 746,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 269,00

312,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

28 269,00

312,00

0,00

28 269,00

312,00

0,00

25 523,00

312,00

0,00

2 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

27 957,00

Obiekty sportowe

27 957,00 25 211,0027 957,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

312,00

28 269,00 28 269,00

312,00

0,00

28 269,00

312,00

0,00

25 523,00

312,00

0,00

2 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 308,00 3 308,00 3 308,00 0,00 0,00 0,003 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

312,00

3 620,00 3 620,00

312,00

0,00

3 620,00

312,00

0,00

3 620,00

312,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 757 865,00 2 757 865,00 2 736 523,00 2 167 794,00 568 729,00 0,00 21 342,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

21 342,00
0,00
0,00-2 590,00

89 991,00
2 845 266,00 2 845 266,00

89 991,00
-2 590,00

2 823 924,00
89 991,00
-2 590,00

2 236 356,00
69 562,00
-1 000,00

587 568,00
20 429,00
-1 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 185/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 719 408,00 1 719 408,00 1 397 543,001 679 618,00 0,00 0,00 0,000,0039 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 075,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 799 366,00

81 358,00

-1 400,00 0,00

0,00

0,0039 790,00

0,00

0,00

1 799 366,00

81 358,00

-1 400,00

1 759 576,00

81 358,00

-1 400,00

1 466 901,00

69 358,00

0,00

292 675,00

12 000,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 596 325,00

Szkoły podstawowe

1 596 325,00 1 331 979,001 557 885,00 225 906,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 440,00

0,00

0,00-1 400,00

79 200,00

1 674 125,00 1 674 125,00

79 200,00

-1 400,00

1 635 685,00

79 200,00

-1 400,00

1 399 179,00

67 200,00

0,00

236 506,00

12 000,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 043 055,00 1 043 055,00 1 043 055,00 0,00 0,00 0,001 043 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44 500,00

1 087 555,00 1 087 555,00

44 500,00

0,00

1 087 555,00

44 500,00

0,00

1 087 555,00

44 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

170 200,00 170 200,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

191 200,00 191 200,00

21 000,00

0,00

191 200,00

21 000,00

0,00

191 200,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,0025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

27 200,00 27 200,00

1 700,00

0,00

27 200,00

1 700,00

0,00

27 200,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

81 000,00 81 000,00

9 000,00

0,00

81 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

81 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,0050 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

49 500,00 49 500,00

0,00

-1 000,00

49 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

49 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

20 000,00 20 000,00

3 000,00

0,00

20 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 739,00 1 739,00 0,00 1 739,00 0,00 0,001 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 339,00 1 339,00

0,00

-400,00

1 339,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 339,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

79 177,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

79 177,00 65 564,0079 177,00 13 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 158,00

81 335,00 81 335,00

2 158,00

0,00

81 335,00

2 158,00

0,00

67 722,00

2 158,00

0,00

13 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

52 881,00 52 881,00 52 881,00 0,00 0,00 0,0052 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 102,00

53 983,00 53 983,00

1 102,00

0,00

53 983,00

1 102,00

0,00

53 983,00

1 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 666,00 8 666,00 8 666,00 0,00 0,00 0,008 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 029,00

9 695,00 9 695,00

1 029,00

0,00

9 695,00

1 029,00

0,00

9 695,00

1 029,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,001 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

1 387,00 1 387,00

27,00

0,00

1 387,00

27,00

0,00

1 387,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 725 838,00 1 725 838,00 1 679 618,00 1 397 543,00 282 075,00 0,00 46 220,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

46 220,00
0,00
0,00-1 400,00

81 358,00
1 805 796,00 1 805 796,00

81 358,00
-1 400,00

1 759 576,00
81 358,00
-1 400,00

1 466 901,00
69 358,00

0,00

292 675,00
12 000,00
-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 185/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 grudnia 2012 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 504 720,40 7 504 720,40 1 087 968,401 795 210,40 0,00 0,00 0,000,005 537 510,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00707 242,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 386 020,40

5 000,00

-123 700,00 0,00

0,00

172 000,005 422 510,00

0,00

-115 000,00

7 386 020,40

5 000,00

-123 700,00

1 791 510,40

5 000,00

-8 700,00

1 087 968,40

0,00

0,00

703 542,00

5 000,00

-8 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 362 100,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 362 100,00 105 131,00119 140,00 14 009,00 0,00 3 242 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 242 960,00

0,00

0,000,00

5 000,00

3 367 100,00 3 367 100,00

5 000,00

0,00

124 140,00

5 000,00

0,00

105 131,00

0,00

0,00

19 009,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 001,00 4 001,00 0,00 4 001,00 0,00 0,004 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 001,00 6 001,00

2 000,00

0,00

6 001,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

6 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,004 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

7 250,00 7 250,00

3 000,00

0,00

7 250,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

7 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

75 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

75 800,00 0,0075 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 700,00

0,00

67 100,00 67 100,00

0,00

-8 700,00

67 100,00

0,00

-8 700,00

0,00

0,00

0,00

67 100,00

0,00

-8 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,0075 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 700,00

0,00

67 100,00 67 100,00

0,00

-8 700,00

67 100,00

0,00

-8 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 700,00

67 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

842 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

842 000,00 0,000,00 0,00 0,00 841 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100,00

0,00

0,00

831 900,00

0,00

-10 000,00-10 000,00

0,00

832 000,00 832 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

841 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00841 900,00 841 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

831 900,00 831 900,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

831 900,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

530 000,00

Zasiłki stałe

530 000,00 0,000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

-105 000,00-105 000,00

0,00

425 000,00 425 000,00

0,00

-105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105 000,00

0,00

425 000,00 425 000,00

0,00

-105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

-105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 504 720,40 7 504 720,40 1 795 210,40 1 087 968,40 707 242,00 0,00 5 537 510,00 0,000,000,000,00172 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 172 000,00
0,00
0,00

5 422 510,00
0,00

-115 000,00-123 700,00
5 000,00

7 386 020,40 7 386 020,40
5 000,00

-123 700,00

1 791 510,40
5 000,00

-8 700,00

1 087 968,40
0,00
0,00

703 542,00
5 000,00

-8 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 185/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 768 951,00 771 324,00 0,00771 324,00 0,00 0,00 997 627,00997 627,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00771 324,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 728 951,00

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

731 324,00

0,00

-40 000,00

731 324,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

731 324,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 243 390,00

Drogi publiczne gminne

245 763,00 0,00245 763,00 245 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 627,00 997 627,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

1 203 390,00 205 763,00

0,00

-40 000,00

205 763,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

205 763,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

235 263,00 235 263,00 0,00 235 263,00 0,00 0,00235 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

195 263,00 195 263,00

0,00

-40 000,00

195 263,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

195 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

404 362,00 404 362,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 404 362,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 492 459,00

88 097,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

492 459,00

88 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492 459,00

88 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

404 362,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

404 362,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

88 097,00

492 459,00 492 459,00

88 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492 459,00

88 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88 097,00

388 097,00 388 097,00

88 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

388 097,00

88 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 649 642,00 2 649 642,00 2 000,00109 688,00 2 461 909,00 0,00 0,000,000,00 78 045,00 0,00 0,00 0,00107 688,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 636 683,00

21 113,00

-34 072,00 0,00

0,00

78 045,000,00

0,00

0,00

2 636 683,00

21 113,00

-34 072,00

119 101,00

9 413,00

0,00

2 413,00

413,00

0,00

116 688,00

9 000,00

0,00

2 439 537,00

11 700,00

-34 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

336 644,00

Przedszkola

336 644,00 0,006 144,00 6 144,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 700,00

348 344,00 348 344,00

11 700,00

0,00

6 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 144,00

0,00

0,00

342 200,00

11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

33 700,00 0,00 0,00 0,00 33 700,00 0,0033 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

36 700,00 36 700,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 36 700,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

296 800,00 0,00 0,00 0,00 296 800,00 0,00296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 700,00

305 500,00 305 500,00

8 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 305 500,00

8 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 089 454,00

Gimnazja

2 089 454,00 0,000,00 0,00 2 089 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 072,00

0,00

2 055 382,00 2 055 382,00

0,00

-34 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 055 382,00

0,00

-34 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 10



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 089 454,00 0,00 0,00 0,00 2 089 454,00 0,002 089 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 072,00

0,00

2 055 382,00 2 055 382,00

0,00

-34 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 055 382,00

0,00

-34 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

91 624,00

Dowożenie uczniów do szkół

91 624,00 0,0081 624,00 81 624,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

100 624,00 100 624,00

9 000,00

0,00

90 624,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 624,00

9 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 624,00 81 624,00 0,00 81 624,00 0,00 0,0081 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

90 624,00 90 624,00

9 000,00

0,00

90 624,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

90 624,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

120 156,00

Pozostała działalność

120 156,00 2 000,0021 920,00 19 920,00 20 191,00 0,00 78 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

413,00

120 569,00 120 569,00

413,00

0,00

22 333,00

413,00

0,00

2 413,00

413,00

0,00

19 920,00

0,00

0,00

20 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

361,00

361,00 361,00

361,00

0,00

361,00

361,00

0,00

361,00

361,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,00

52,00 52,00

52,00

0,00

52,00

52,00

0,00

52,00

52,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

19 600,00 19 600,00 0,0019 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 600,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

20 600,00

1 000,00

0,00

20 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

2 800,00

Pozostała działalność

2 800,00 0,002 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

3 800,00 3 800,00

1 000,00

0,00

3 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 800,00 3 800,00

1 000,00

0,00

3 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

144 000,00 144 000,00 0,000,00 144 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 82 528,00

41 264,00

-102 736,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

82 528,00

41 264,00

-102 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 528,00

41 264,00

-102 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

144 000,00

Żłobki

144 000,00 0,000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-102 736,00

41 264,00

82 528,00 82 528,00

41 264,00

-102 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 528,00

41 264,00

-102 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-102 736,00

41 264,00

82 528,00 82 528,00

41 264,00

-102 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 82 528,00

41 264,00

-102 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 11



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 135 742,00 3 027 057,00 0,003 027 057,00 0,00 0,00 108 685,00108 685,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 027 057,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 175 742,00

42 200,00

-2 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 067 057,00

42 200,00

-2 200,00

3 067 057,00

42 200,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

3 067 057,00

42 200,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 685,00

0,00

0,00

108 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

104 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

104 000,00 0,00104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 200,00

2 200,00

104 000,00 104 000,00

2 200,00

-2 200,00

104 000,00

2 200,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

104 000,00

2 200,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

12 800,00 12 800,00

0,00

-2 200,00

12 800,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 200,00

12 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,0089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

91 200,00 91 200,00

2 200,00

0,00

91 200,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

91 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

324 185,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

312 500,00 0,00312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

364 185,00 352 500,00

40 000,00

0,00

352 500,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

352 500,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 685,00

0,00

0,00

11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

260 000,00 260 000,00

40 000,00

0,00

260 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

260 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

622 641,00 622 641,00 0,0025 000,00 543 641,00 0,00 0,000,000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 622 228,00

2 500,00

-2 913,00 0,00

0,00

54 000,000,00

0,00

0,00

622 228,00

2 500,00

-2 913,00

24 587,00

2 500,00

-2 913,00

0,00

0,00

0,00

24 587,00

2 500,00

-2 913,00

543 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

77 400,00

Pozostała działalność

77 400,00 0,0023 400,00 23 400,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 913,00

2 500,00

76 987,00 76 987,00

2 500,00

-2 913,00

22 987,00

2 500,00

-2 913,00

0,00

0,00

0,00

22 987,00

2 500,00

-2 913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 913,00

0,00

15 587,00 15 587,00

0,00

-2 913,00

15 587,00

0,00

-2 913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 913,00

15 587,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 663 525,72 13 886 350,72 9 296 337,72 2 702 391,00 6 593 946,72 3 469 550,00 428 599,00 5 777 175,005 777 175,00404 362,000,00287 502,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 502,00
0,00
0,00

428 599,00
0,00
0,00-181 921,00

196 174,00
19 677 778,72 13 900 603,72

196 174,00
-181 921,00

9 306 337,72
55 113,00

-45 113,00

2 702 804,00
413,00

0,00

6 603 533,72
54 700,00

-45 113,00

3 385 706,00
52 964,00

-136 808,00

0,00
0,00
0,00

492 459,00
88 097,00

0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9C466A19-4977-4A51-B33F-FC7E0611863D. Podpisany Strona 12




